



Informazioni: Lunedì–Venerdì 7.30-14.00

n° verde 800-447472

Suggerimenti e reclami: lun-ven 7.30-14.00

n° telefono 0832-228441

e-mail: segreteria@stplecce.it

Prot.N°

Del

AVVISO ALL'UTENZA

AL PERSONALE VIAGGIANTE ALL'UTENZA DELLA LINEA MONTERONI - LECCE p.c. DITTA SEAT

OGGETTO: Comune di Monteroni - Variazione provvisoria Itinerario e Fermata

Si fa riferimento all'Ordinanza nr. 166 del 12.11.2024 del Comune di Monteroni di Lecce, acquisita al Prot. Aziendale il 14.11.2024, con la quale si dispone la chiusura temporanea della circolazione veicolare su Via Medaglie d'Argento Monteronesi e si comunica che:

Martedì 19 e Mercoledì 20 Novembre 2024 Dalle ore 06.00 alle ore 17.00

le Corse della Linea in indirizzo, <u>direzione Lecce</u>, effettueranno il sotto indicato Itinerario: Via Medaglie d'Argento Monteronesi – svolta dx Via Borsellino – svolta sx Via Rubichi – svolta dx Via Caravaggio ...

Fermata sospesa: Via Medaglie d'Argento Monteronesi (Piazzetta P. Pio)

Fermata sostitutiva: Via Medaglie d'Argento Monteronesi (ang. Via Borsellino)

IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Stefano MINUTELLO